
お客さま   各位  令和 3 年 2 月 19 日 

取引企業さま 各位               株式会社常総エナジー 

代表取締役社長 青木茂治 

 ああああああああああああ 

 

 

エネスタ竜ヶ崎店 移転のお知らせ 

 
 

 

拝啓 平素はエネスタ竜ヶ崎店をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。心よりお礼申し上

げます。 

さて、この度エネスタ竜ヶ崎店は業務拡張に伴い、事業所及びショールームを下記の通り移転す

る事となりましたのでご案内申し上げます。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

◆移転日       令和 3年 3月 22日 

 

 

◆移転先       エネスタ牛久・竜ヶ崎   

田宮事業所 

           住所：〒300-1236 茨城県牛久市田宮町 30-2  TG牛久ビル 2F 

電話：029-873-2503   （コールセンターにつながります） 

※店舗はございません、下記のエネスタ牛久・竜ヶ崎のショールームをご利用ください。 

 

 

エネスタ牛久・竜ヶ崎 

ショールーム 

           住所：〒300-1203 茨城県牛久市下根町 780-3 

           電話：029-873-2503   （コールセンター） 

                      Fax： 029-873-3683 

※既存のエネスタ牛久店（本社）となります。 

 

 

以上 

 

 

 

 


